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این زنان سریع طلاق می گیرند
زنان و مردان دلایل مختلفی برای طلاق دارند اما طبق تحقیقات انجام شده برخی از زنان هستند که به یک دلیل، بیشتر و سریع تر طلاق می

<;br&#47>.گیرند

به گزارش سایت خبری پرسون، بعضی از افراد بر این عقیده هستند که پول می تواند عامل رفع همه مشکلات باشد اما وقتی که صحبت از ازدواج به
میان می آید، این قضیه همیشه درست از آب در نخواهد آمد.

محققان ابعاد مختلفی از ازدواج را بررسی کردند و به این نتیجه رسیده اند که پول می تواند در ازدواج کمک کننده باشد اما گاهی اوقات بیش از این که
تاثیر مثبت داشته باشد، آسیب زننده است؛ مخصوصاً اگر ذهن یکی از زوج ها مدام به سمت پول باشد.

چنانچه در این بخش می خوانید مطالعه ای در سال 2014 نشان می دهد خانم هایی که تمرکز زیادی روی ثروت همسر خود دارند، 60 درصد احتمال
بیشتری برای طلاق گرفتن دارند.

اما به نظر شما چگونه این اتفاق می افتد؟

برای پاسخ به این سوال، محققان جنبه های مختلفی از زندگی 3000 زوج را مورد بررسی قرار دارند، از جمله استاندارد های مربوط به جشن عروسی،
حقوق، مذهب، اهمیت ظاهر و موارد دیگر. همچنین بزرگترین علت طلاق این افراد را نیز بررسی کردند و متوجه شدند که ثروت افراد نقش بسیار مهمی

در میزان طلاق گرفتن آن ها دارد.

آن ها به این نتیجه رسیدند کسانی که درگیری و تمرکز زیادی روی پول داشتند، احتمال طلاق در بین آن ها بیشتر بود. از طرفی داشتن ثبات مالی هم
به افراد کمک می کند تا یک ازدواج سالم را تجربه کنند اما تمرکز بیش از حد روی پول به یک مشکل جدی در آن ها تبدیل می شود.

مطالعات همچنین نشان می دهد هر چقدر که زوج ها پول بیشتری صرف مراسم ازدواج یا مسائل دیگری کنند، احتمالا مدت زمان کمتری به زندگی
زناشویی خود ادامه می دهند زیرا پول کلید موفقیت رابطه آن ها نیست. البته همین جا بگوییم که این مورد برای همه یکسان نیست اما درصد قابل

توجهی را شامل می شود.

ارتباط پول پرست بودن زن با افزایش احتمال طلاق

در واقع پول می تواند از دو جنبه به طلاق افراد مرتبط باشد:اول اینکه ثروت نمی تواند به تنهایی عامل ایجاد یک زندگی شاد باشد و دوم اینکه پول زیاد
می تواند توجه افراد را به دیگر جنبه های ازدواج کاهش دهد.

تحقیقات نشان می دهد هنگامی که یک همسر پولدار در برهه ای از زمان پول زیادی نداشته باشد، احتمالا شریک زندگیش دیگر دوست ندارد که با او
در زندگی مشتکر بماند. این مسئله زمانی تشدید می شود که کودکان هم درگیر باشند و آنها هم تنها دلیل وابستگی علاقه شان پول و مادیات باشد.

اگر شما با مردی ازدواج کنید که دلیل ازدواجتان چیزی به غیر از شرایط ذاتی خود فرد مثل پرستیژ یا پول باشد، خطر اینکه ازدواج شما به دلیل از بین
رفتن این عوامل به هم بخورد بالا خواهد رفت. یعنی هر گونه تغییری در این موارد باعث می شود که ارزش مرد از دید شما کاسته شود و احتمالاً این

وضعیت بسیار دردناک خواهد بود.

همچنین مطالعات نشان می دهد خانم هایی که به پول بیش از هر چیز دیگری اهمیت می دهند، ازدواج آن ها را شاد نمی کند و ممکن است بعد از
مدتی تصمیم به طلاق بگیرند زیرا بعد از مدتی متوجه می شوند که پول عامل شادی آن ها نیست و همین شاد نبودن تحمل شان را سر می آورد.

البته موارد دیگری هم برای سمی بودن ثروت زیاد در ازدواج وجود دارد به همین دلیل اگر احساس می کنید که جذب پول زیاد داخل جیب همسرتان
شده اید ، باید سعی کنید به رابطه تان بیشتر فکر کنید و جهت ذهنی خود را کم کم تغییر دهید، به خصلت های خوب و دوست داشتنی اخلاقی

همسرتان توجه کنید و ارزش داشته های واقعی و مهم تر او را در نظر بگیرید تا زندگی مشترک شما بهتر و قوی تر از قبل ادامه داشته باشد.


